

RAILWAY RECRUITMENT BOARD, PATNA

MAHENDRUGHAT, PATNA-800004

Notice No. RRB/PAT/05/10/17/05

IMPORTANT NOTICE

It is hereby notified to all concerned that the 06 vacancies (UR-3, SC-1, ST-0, OBC-2) of Northeast Frontier Railway/ Guwahati, Category No. 92, Post – Sr. P. Way Supervisor of CEN No. 05/2010 for which Written Examination was held on **22.04.2012** has been cancelled by the competent authority. This is also available on RRB/ Patna's website www.rrbpatna.gov.in.

Chairman

Size : 6 x 8 Sqcm

रेल भर्ती बोर्ड, पटना

महेन्द्रघाट, पटना - 800004

सूचना सं. आरआरबी/पैट/05/10/17/05

महत्वपूर्ण सूचना

एतद् द्वारा सर्वसंबंधितों को सूचित किया जाता है कि पूर्वोत्तर सीमांत रेलवे (Northeast Frontier Railway) की 06 रिक्तियों (अनाराक्षित-3, अनुसूचित जाति-1, अनुसूचित जनजाति-0, अपिव-2) के लिए केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना सं. 05/2010 की कोटि सं. 92, पद- वरिष्ठ रेलपथ पर्यवेक्षक हेतु दिनांक **22.04.2012** को लिखित परीक्षा आयोजित की गयी थी को सक्षम अधिकारी द्वारा रद्द/निरस्त कर दी गयी है। इसकी जानकारी रेल भर्ती बोर्ड/पटना के बेवसाईट www.rrbpatna.gov.in पर उपलब्ध है।

अध्यक्ष

Size : 6 x 8 Sqcm